
Nech mě bejt

Kečup

Neříkej mi že nejsem blázen
Včera jsem ještě byl
Moje stavy tvý hloupý řeči
Nikdo se tě neprosil
A proto
Víc než klapky na očích
Žádný tělo žádnej hřích

Nech mě bejt mý slunce zapadá
Nožná jsem to chtěl a možná se to zdá
Tak nech mě bejt krev padá na oltář
Vůně padlejch těl nehledej moji tvář

Před tebou není nikdo svatej
Blázen kdo by se přel
Dost řečí mlčeti zlato
Málem bych zapomněl

Nech mě bejt mý slunce zapadá
Nožná jsem to chtěl a možná se to zdá
Tak nech mě bejt krev padá na oltář
Vůně padlejch těl nehledej moji tvář

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

